[In Colloquio]. Sabbato (d. 6 Februarii 1389).

5127. (1) (Cr. I c. p. 114). Nota — Pro parte Cunrati aduocati Radomiensis, quia dominus Krzesslaus castellanus Sandomiriensis debet sibi soluere X marcas gross. in festo beati Stanislay pro Prandotha de Przelank, si non soluerit, tunc ipse solus Prandotha soluere habet

sub pena regali et ipsum habet inpignorare pro predictis X marcis et omnes cause inter ipsos sunt suffocate. (z. p.).

5128. (Cr. I c. p. 115). Nota — Pro parte domini Straschonis de Cosczelnik, quia nulli habent condescendere de Cosczelnik, nisi in festo Natiuitatis Christi precipue pueri Johannis Guth vel relicta Goworconis, et ipsos nulla habet euadere prescripcione.

5129. (11) Nota — Visco de Borow probauit suam nobilitatem per litteram patris sui contra Andream de Rambesczicz de clenodio babatum cum cruce et proclamacio Zarazi.

5130. (12) Abbas Andreouiensis cum Stascone de Gozdna terminum de uisione ad colloquium sine dilacione, qui si distulerit, tunc vera infirmitate, et super ipsa capellanus habet iurare in eodem colloquio.

5131. (14) (Cr. I c. p. 116). Nota - Pena — Pro parte Andree de Crzewlin, quia optinuit per libri supportacionem LX capecia frumenti violenter recepti et falcacionem prati sui in Prococzino contra dominum Dobrogostium Episcopum Poznaniensem, idem binam penam XV.

5132. (18) Pena — Thomco de Zamboczin penam XV contra filios Godule de Brzeza, quia ipsos sine causa citauit et fatigauit et dicti ipsum euaserunt pro L marcis vadii.

5133. (20) Procurator — Swenthochna uxor Abrahe de Preczslauicz contulit causam suam Dziuissio de ibidem contra omnes, qui requirunt pecunias Crzrzoponis.

5134. (22) Procurator — Abbas de Brzesco constituit prepositum de Swerzinecz suum procuratorem et ipso absente tunc Johannem de Lganow contra filios Schadonis.

5135. (33) (Cr. I c. p. 117). Nota - Sulco iudex castri Cracouiensis triumphauit Przibconem de Yrzandze pro sentencia sua, (piam contra ipsum tulerat, quia idem Przibco arestatus vespere per portulanum et cras de Cracouia recessit volens disponere per capellanum et non est admissus, memoriale dedit et terminum habent dominico die coram domino Rege Dominica proxima, ubi rex fuerit constitutus, ad penam sentenciandam terminus concitatus, que pena pro infamia sequitur eum.

5136. (36) (Cr. I c. p. 118). Nota — Pro parte Preczslay de Opatkouicz, quia Juzca de ibidem habet ab eo recipere XIIII marcas sub pena regali dominica die et idem Preczslaus tenetur sibi sex marcas grossorum soluere in festo Natiuitatis Christi proximo, si non soluerit, tunc sibi unum kmethonem obligabit, quem ipsa elegerit. = Soluit. = (z. p.).

5137. (40) Pro parte uxoris Nicolay Zelazni Perle dicte de Seczechouicz, quia euasit Sigismundum filium Jacussy de Cichaua pro debitis iudeorum ita, quia omnes hereditates mariti sui resignauit.

5138. (41) Pro parte Floriani filii Malogostiensis, quia Sasin de Kyge omnia bona sua hereditaria et mobilia sibi tradidit tam diu, quousque ipsum de iudeorum debito exbrigabit in festo beati Stanislai, si non liberauerit, tunc ipsa bona sua potest vendere, obligare et alienare et se de predicto debito liberare, que potest facere ipsius Floriani sine dampno precipue de debitis pro Dzerskone de Bmocicz scilicet XXXV marcis capitalis pecunie et dampno.

5139. (43) (Cr. I b. p. 110) 1). Nota — Pro parte Johannis de Sbignew, quia Abraham de Macoczicz promisit ipsum intercedere per triennium pro Proschouice uilla sine dampno sub uadio C marcarum.

1) Zapiski zawarte na str. 119 i 120 ks. Cr. I c. umieszcza Helcel pod datą 23 Lutego, uzupełniając w ten sposób jakoby zatraconą wraz z kilkoma kartami datę małych roków Krakowskich. Jednakże nie ma żadnych danych, aby między p. 118 i 119 przypuszczać jakikolwiek brak, a zawsze gdyby już zapiski zacząwszy od str. 119 do małych roczków należały, to jedyną datę, pod którą je by można było podciągnąć byłaby następująca: „feria tercia post Octauam Purificacionis (d. 9 Februarii“). Wynika to z porównania z rokami Proszowieckimi i Księskimi z tego miesiąca, które się odbyły d. 11 i 13 Lutego.

5140. (46) Nota — Veniens Michael de Gorlicza alteram dimidiam marcam de censu in molendino et taberna Martino de Moldnicza recipere assignauit, et si deficeret ibidem iste census, hoc Michael debet adimplere et si non daret, idem Martinus ipsum Michaelem habet pignorare ut kmethonem pro VII marcis fideiussorie.

5141. (49) Pena — Welislaus et Miczko de Morzcouicz contumaces contra Ziram de ibidem pro XX marcis dampni, idem Welislaus et Nicolaus officialem Gregorium in citacione investigauerunt.

5142. (54) (Cr. I b. p. 120). Nota — Pro parte Stanislai de Swiradzicz, quia Peterlin dc Sczithniki villam suam Woyenanouicz cum agris seminatis in XL marcis grossorum obligauit et hec ad terminos uxor sua in Prosschouicz debet eciam assignare, que si non assignauerit, tenetur idem Peterlin C marcas Nicolao notario generali et idem Nicolaus pecunias ab ipso Stanislao receptas restituere habet sub pena et ipsum Stanislaum idem Peterlinus cum uxore sua predicta ab omni impedimento habent liberare in dampnum se submittentes, omnia premissa uxor sua consensit super dotalicium suum